
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.03.2023 року  № 46
смт. Більшівці

Про надання дозволу на ліквідацію (демонтаж)
та списання нежитлової будівлі (ФАПу),
яка знаходиться за адресою:
вул. С.Стрільців, 78, с. Кінашів,
Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.ст. 317, 346, 349 Цивільного кодексу України, беручи до уваги
заяву старости Кінашівського старостинського округу Горбуня Д.Л. від
07.08.2023 р., акт обстеження стану будівлі від 15 березня 2024 р., виконавчий
комітет Більшівцівської селищної ради вирішив :

1. Рекомендувати розглянути дане питання на пленарному засіданні
Більшівцівської селищної ради та надати дозвіл на проведення ліквідації
(демонтажу) та списання нежитлової будівлі (ФАПу), що знаходиться за
адресою: вул. С.Стрільців, 78, с. Кінашів, Івано-Франківського району,
Івано-Франківської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради Костів
О.П.

Селищний голова                                               Василь САНОЦЬКИЙ


